产 权 进 场 交 易

经

纪
委

托

合

同

江西省产权交易所上饶办事处印制

委托人（以下简称甲方）                    与受托人（以下简称乙方）                     ，双方按自愿、平等、公正、诚实信用的原则，协商一致，签订如下委托合同。

第一条  委托事项

1、甲方委托乙方公开出让                     产权。

2、甲方委托的权限和期限：

（1）委托标的名称及主要内容                         。

（2）委托期限                                       。

（3）委托出让标的的价格为人民币（大写）           万元，最低不能少于人民币（大写）              万元。

（4）甲方委托的其他事项：
                                                       。

第二条  提交的文件

甲方须向乙方提供相关材料，并如实填报有关表式内容，如复印件，甲方须加盖证明章。

第三条  权力和义务

1、甲、乙双方须遵守国家有关法律、法规及产权交易的有关规定，自觉接受政府主管部门监管。

2、甲方承担委托事项中涉及实地考察、评估等相关费用。

3、甲方承担委托事项中涉及清产核资、评估等相关费用。

4、乙方接受甲方委托，按照甲方的委托事项、权限要求和期限进行交易业务活动。
5、双方均具有对对方所提供的要求保密相关材料承担保密的义务，未经对方同意，不得提供给第三方，否则，由此引起的法律后果由违约方负责。

第四条  特别规定

1、交易手续费：产权交易须按规定的标准交纳交易手续费，本宗交易交易手续费由：□出让方支付；□交易双方各支付50%；□受让方支付。

2、收购保证金必须全部汇入上饶市产权交易管理办公室指定的账户。

3、收购价款必须全部汇入产权交易所结算中心，由结算中心按照有关规定汇给出让方。

第五条  承诺及违约责任

1、甲、乙双方提供的所有材料（包括原件、复印件）必须真实、完整、有效，如有不实，各自承担由此带来的一切法律责任和经济责任。

2、甲方在委托期限内不再与第三方订立同一标的的出让委托合同，否则，乙方有权向甲方追缴金额为委托出让产权总价2%的违约金；在委托期限内不与任何一个受让人私下接触、洽谈成交，否则，由此引起的法律后果由甲方负责。

3、乙方按照甲方的指示处理委托事务。需要甲方变更指示的，应当经甲方同意。否则，由此引起的法律后果由乙方负责。

第六条  佣金和基本费用及其支付方式

1、佣金：乙方为甲方提供代理业务，向甲方收取的报酬。

2、基本费用：乙方为甲方代为办理产权交易手续及相关业务收取的必要费用。

3、收费标准：

（1）佣金收费（适用于代理业务、居间业务）：

按照江西省人民政府有关主管部门制定的收费标准，计算公式为：

①佣金收费=成交额×相应差额计费率；

②采取拍卖方式的，可按相关标准收取费用。

（2）基本费用（适用于代为办理产权交易手续及相关业务）的计算公式为：

基本费用=底价×相应差额计费率×10%；

按上面两种公式计算低于5000元的（单向收费）,则按照最低收费价格5000元收取。

（3）委托成交总费用（按底价计）为人民币（大写）

         万元。本合同签订时，应先期缴纳总费用的    %，计人民币（大写）               万元，作为预付定金；在产权转让合同签订生效后    日内，甲方应将余额付清。对高于甲方出让价格部分的差额，甲、乙双方可事先约定奖励金额或按   %给予奖励。

（4）合同签订后，若交易不成或甲方在委托期限内要求解除委托时，甲方须向乙方支付基本费用人民币（大写）           元整。

（5）权证变更过程中所发生的费用由甲方承担。

第七条  合同的效力

本合同经甲、乙双方签字盖章即成立，亦表示合同同时生效，合同生效起止日为甲、乙双方签署的日期为准。

第八条  合同的变更和解除
双方中任何一方如欲终止委托关系，应在本合同期限届满前
    日提交书面要求，经对方同意并结清帐目后即可解除。因解除合同给对方造成损失的，除不可归责于当事人的事由外，应当赔偿损失。

第九条  争议处理

当事人之间在履行过程中发生争议且自行协商无效时，可选择：

1、上饶市产权交易管理办公室调解；

2、仲裁机构仲裁；

3、所在地人民法院提起诉讼。

第十条  其他

本合同一式    份，甲、乙双方各执    份，并存上饶办事处    份。

甲方：                         乙方：

盖章：                         盖章：

法定代表人（签字）：         法定代表人（签字）：

住所：                          住所：

邮编：                          邮编：

电话：                          电话：

传真：                          传真：

开户银行帐号：              开户银行帐号：

经办人：                        经办人：

签约地点：

签约日期：       年    月    日

PAGE